проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

00.00.2014                                                                                                      № 000
п. Луговской

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.05.2009 № 71 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Луговской»

В соответствии с Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Луговской, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Луговской от 10.12.2013 №149, Устава сельского поселения Луговской,
Совет депутатов сельского поселения Луговской
РЕШИЛ:
1. Внести в Регламент Совета депутатов сельского поселения Луговской, принятый решением Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.05.2009 №71 (с изменением от 27.12.2010 №193) следующие изменения:
1.1. В части 4 статьи 48 слова «, внесение изменений и дополнений в бюджет поселения» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Луговской

 _______________М.Н.Черкашин

	Глава

сельского поселения Луговской

___________ Н.В.Веретельников

00 марта 2014 года
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

К ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВСКОЙ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВСКОЙ ОТ 22.05.2009 №71 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГЛАМЕНТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВСКОЙ»

18 марта 2014 года                                                                          п. Луговской

Настоящий проект решения Совета депутатов сельского поселения Луговской «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.05.2009 № 71 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Луговской» разработан в целях приведения Регламента Совета депутатов сельского поселения Луговской в соответствие с действующим законодательством, Уставом поселения.
Ведущий специалист                                                     Н.Д.Саламаха